1

EDITAL Nº    10/CRFI/IFB, DE 25 DE JULHO DE 2018

ELEIÇÃO DE REPRESENTANTES DISCENTES, DOCENTES e TÉCNICOS PARA O
CONSELHO GESTOR DO INTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA - IFB, CAMPUS

RIACHO FUNDO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA – CAMPUS RIACHO
FUNDO, nomeado pela Portaria nº 597, de 14 de abril de 2014, publicada no Diário Oficial
da União de 15 de abril de 2014, no uso das atribuições legais e regimentais, tendo em vista o
que dispõe no Regimento Geral da instituição, RESOLVE:

I – DIVULGAR a Homologação das Inscrições do Processo Eleitoral para eleição de
representantes discentes, docentes e técnicos para o conselho gestor do Instituto Federal de
Brasília - IFB, Campus Riacho Fundo, conforme item 2.1 do Edital nº 10/CRFI/IFB, de 25 de
julho de 2018

Resultado das Inscrições – Discentes
Maria do Socorro Gomes da Silva Menezes  161088100063 Letras - Inglês
Mickaelly Louzada Matos da Silva 161088100075 Letras - Inglês

Resultado das Inscrições – Docentes
César Eduardo Leite SIAPE: 1303636
Victória Araújo Ganzaroli Amador Reis SIAPE: 1865009

Resultado das Inscrições – Técnicos
Higor Silva Leite SIAPE: 2221888
Julianne Rodrigues Aires da Silva SIAPE: 2221538

Brasília, 20 de agosto de 2018.

(Original assinado)
SÉRGIO BARBOSA GOMES

Diretor Geral do Campus Riacho Fundo
Portaria nº 597 de 14 de abril de 2014